СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(4 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2023 года № 16

Об утверждении Дизайн-кода
города Новая Ладога

В соответствии пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06 Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава
муниципального образования, в целях обеспечения улучшения внешнего облика
города, повышения ответственности юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей и граждан за выполнение требований в сфере внешнего
благоустройства

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

р е ш и л :

1. Утвердить Дизайн-код города Новая Ладога муниципального
образования Новоладожское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области согласно приложению,
размещенному по ссылке
https://cloud.mail.ru/stock/dM8J5CzCVohZTMEOkxHmu7Fv.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
строительству и благоустройству.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Новоладожского городского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
New-Ladoga-adm.ru .

Глава муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального
Ленинградской области А.Н. Кузьмин

https://cloud.mail.ru/stock/dM8J5CzCVohZTMEOkxHmu7Fv